

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยถนนคันคูลำห้วยนาด้านทิศเหนือ บ้านอีโล หมู่ที่ ๕

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๗,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

### ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ลงหินคลุกผิวจราจร กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓,๔๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๖๙๐.๐๐ ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยตักแต่งเรียบ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อยกำหนด

๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๗,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

### ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย .....๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....๑ แผ่น

๖.๒.....

### ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิรันทร ชันตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพาโชค พรหมจันทร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

## รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

ชื่อโครงการ : โครงการลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยถนนคันคูลำห้วยนาด้านทิศเหนือ บ้านอีโล หมู่ที่ 5

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

ประเภทงาน : งานทาง

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอีโล หมู่ที่ 5 ตำบลเวียงน้อย อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.เวียงน้อย เมื่อวันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและ แรงงาน/หน่วย
1	งานพื้นทาง				
	1.1 หินคลุก + ค่าขนส่ง	ลบ.ม.	205.61	305.66	511.27
	1.2 งานปรับเกรด	ตร.ม.		1.73	1.73

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรันทร ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพาโชค พรหมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน / งาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : โครงการลงหินคลุมพร้อมปรับเกลียถนนคันคูน้ำด้านทิศเหนือ บ้านอีโด หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน : ลงหินคลุม กว้าง 2.00 เมตร ยาว 3,450.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร ปริมาณหินคลุมไม่น้อยกว่า 690.00 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยตามตั้งเรียบ

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอีโด หมู่ที่ 5 ตำบลแวงน้อย อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต. แวงน้อย เมื่อวันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาก่อสร้าง
1	งานพื้นทาง							
	1.1 หินคลุม + ค่าขนส่ง	ลบ.ม.	690.00	511.27	352,776.30	1.3642	697.47	481,257.43
	1.2 งานปรับเกรด	ตร.ม.	6,900.00	1.73	11,937.00	1.3642	2.36	16,284.46
				ค่างานต้นทุน	364,713.30	1.3642		497,541.88
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				497,000.00
	ตัวอักษร			(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)

.....ประธานกรรมการ

(นายวิชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

.....กรรมการ

(นายนิรันทร ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

.....กรรมการ

(นายพาโชค พรมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา